
Zarządzenie Nr 152/2019
Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w  sprawie uchylenia  Zarządzenia  Nr  113/2014  Burmistrza  Miasta  Gostynina  
z dnia 31 grudnia 2014 r. 

Na podstawie art. 33 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1.
Uchyla się  Zarządzenie Nr 113/2014 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 grudnia 2014
r. w sprawie udzielania upoważnień pracownikom Urzędu Miasta Gostynina do wydawania
decyzji administracyjnych, aprobaty i podpisywania dokumentów i pism oraz prowadzenia
całokształtu  spraw  w  zakresie  pracy  wydziału,  stanowiska  pracy  w  Urzędzie  Miasta
Gostynina w imieniu Burmistrza. 

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


